Sessio vndecima.

In Sabbati. xxv. mensis

Dañ supradicti fuit tēta sessio generalis in ecclesia maiori Cōstantien. supradicta in q̄ p̄sidebat reuerēdissimus p̄r dñs Iohes eps Hostien. et erat ibidē p̄ns serenissimus p̄nceps dñs Sigismūd^{us} roma. et Hungar. rex i insignijs regalibus cū nobilibus suis sibi ministrantibus. in q̄ qdē fuit cātata missa de spū s̄cto p̄ reuerēdū patrē dñm ep̄m Alrabateū. Qua cantata legebā^{nt} letante et alia i sessionibus fieri solita. His autē pactis dñs Andreas elect^{us} Pofnaniē. legebat articulos formatos h̄ dictū Iohes papā et Berthold^{us} wildingen. auditor i sūma dixit et declaravit si articulus erat p̄bat^{us}. exponēs p̄ tot testes cū eorū q̄ntitate et dignitate. q̄bus articulis et sūmario attestatōez expositis fuit ad instātiā p̄motoris cōmissū deputatis ad portandū dictos articulos pape: et sūmarie ad respōdēdū eisde; deundē vlteri^{us} citandū ad audiendā sūmā ad primā sessionē. Post hec autē fuit petitiū p̄ procuratorē ecclie an placeret omnibus q̄ fieret processus iuxta p̄ eum petita. et p̄mo domin^{us} Johānes episcopus Hostien. pro collegio et seipso q̄ placeret. Subsequēter existētes in ambone videlicet archiep̄s Vedolaneū. pro natiōe italica Andreas pofnaniē. electus pro natiōe germanica abbas sancti Lupi. pro natiōe gallicana Thomas Polteū. p̄thonorarius. pro natiōe anglicana ruderūt placer. et vlteri^{us} p̄ toti^{us} synodi supposita re